〇〇　　　様

〒573-0084

枚方市香里ケ丘10丁目3735-2

工事名称

工期

決済方法

合計金額

名称 数量 単位 単価 金額 備考

1階　二重窓 10 窓 790,550 取付施工費含む

2階　二重窓 9 窓 571,500 取付施工費含む

¥1,362,050

¥43,250

¥1,405,300　合計金額（消費税等込）

合　計　金　額

　消　費　税　等（10％）

リクシル　インプラス

リクシル　インプラス

*窓枠ふかし施工なしの場合

あと施工断熱工事

ご相談の上

ご相談の上

1,405,300円

　下記の通り、お見積り致します。

品質・形状・寸法・仕様

*本見積書は、見積時点での材料価格や仕
様に基づいて作成しておりますが、
変更があった場合は金額が変動することが
あります。

　　　　令和7年　3月　1日

御見積書

TEL：0120-188-448